АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2025   № 645

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации района

от 30.11.2021 № 429

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, постановления

администрации Мурашинского района от 10.06.2021 № 197 «О разработке,

реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ

муниципального образования Мурашинский муниципальный округ

Кировской области», постановления администрации Мурашинского

муниципального округа от 10.06.2025 № 584 администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мурашинского

района от 30.11.2021 № 429 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие муниципального управления в Мурашинском муниципальном

округе» (далее – постановление) следующего содержания:

1.1. В наименовании постановления, пункте 1 постановления,

наименовании Приложения к постановлению слова «на 2022 - 2027 годы»

исключить.

2. Внести изменения в Муниципальную программу, утвержденную

пунктом 1 постановления администрации Мурашинского муниципального

округа от 30.11.2021 № 429 (с изменениями, внесенными постановлениями от

29.04.2022 № 319, от 29.07.2022 № 502, от 13.10.2022 № 728, №73 от

10.02.2023, №181 от 31.03.2023, №439 от 21.07.2023,№ 177 от 29.02.2024),

(далее – Программа) следующего содержания:

2.1. В наименовании Программы, наименовании Паспорта Программы

слова «на 2022 – 2027 годы» исключить.

2.2. Период реализации в паспорте муниципальной программы продлить

до 2030 года.

2.3. В Приложении № 1 к Программе «Сведения о целевых показателях

эффективности реализации муниципальной программы» слова «Развитие

муниципального управления в Мурашинском муниципальном округе» на 2022

- 2027 годы» заменить словами «Развитие муниципального управления в

Мурашинском муниципальном округе».

2.4. В Приложении № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение

муниципальной программы» слова «Развитие муниципального управления в

Мурашинском муниципальном округе» на 2022 - 2027 годы» заменить

словами «Развитие муниципального управления в Мурашинском

муниципальном округе».

3. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Мурашинского муниципального округа.

        4. Контроль за исполнением данного постановление возложить на

заведующего отделом бухгалтерского учёта и отчётности, главного бухгалтера

администрации Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа                                                              С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп